Vino Tinto - Vivanco Reserva - 750 ml 
No Identificación: 8436028380015 
SKU:  VIVXXVTRVAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $434.05, Tasa: 0.160000, Importe: $69.45 
IEPS: 003, Base: $343.12, Tasa: 0.265000, Importe: $90.93 

$369.62 $26.50 $369.62

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $5,244.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.